
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2016

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2016 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I

j. angielskiRazem język polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Wyszczególnienie

          

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT TRZEBNICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

172

63,2 72,8 53,1

172

73,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

722

60,1 69,2 50,6

525

70,1

197

60,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

22194

61,4 69,9 52,5

18285

71,6

3809

60,5

99

52,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

          

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PPOR. JÓZEFA KRYSIŃSKIEGO W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

Liczba uczniów

Średni wynik %

33

63,5 76,1 50,3

33

71,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 5 6

          

          

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA PAWŁA II W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

Liczba uczniów

Średni wynik %

57

68,3 74,4 61,8

57

77,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 7 7

          

          

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ADAMA MICKIEWICZA W PĘGOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

39

62,0 72,7 50,8

39

74,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 5 6

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA BRZECHWY W OSOLINIE - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA BRZECHWY

Liczba uczniów

Średni wynik %

30

55,4 63,7 46,7

30

66,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 3 5

          

          



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2016

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2016 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I

j. angielskiRazem język polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Wyszczególnienie

          

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. UNII EUROPEJSKIEJ W URAZIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

13

61,7 78,5 44,2

13

75,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 5 6

          

          



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2016

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2016 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I

j. angielskiRazem język polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA PRUSICE

Wyszczególnienie

          

GMINA PRUSICE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT TRZEBNICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

80

53,4 64,1 42,2

80

65,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

722

60,1 69,2 50,6

525

70,1

197

60,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

22194

61,4 69,9 52,5

18285

71,6

3809

60,5

99

52,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

          

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA W PIOTRKOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

19

51,1 58,9 42,9

19

62,2

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 2 4

          

          

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PRUSICACH - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W PRUSICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

43

53,5 65,6 40,8

43

65,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 3 4

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA W SKOKOWEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

18

55,6 66,1 44,7

18

72,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 4 6

          

          



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2016

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2016 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I

j. angielskiRazem język polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA TRZEBNICA

Wyszczególnienie

          

GMINA TRZEBNICA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT TRZEBNICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

208

63,2 71,1 54,9

74

75,7

134

59,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

722

60,1 69,2 50,6

525

70,1

197

60,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

22194

61,4 69,9 52,5

18285

71,6

3809

60,5

99

52,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

          

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. GEN. LEOPOLDA OKULICKIEGO "NIEDŹWIADKA" W TRZEBNICY

Liczba uczniów

Średni wynik %

53

65,3 73,0 57,2

4

55,8

49

62,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 6 3 6

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W TRZEBNICY

Liczba uczniów

Średni wynik %

95

66,8 70,0 63,2

54

83,6

41

57,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 6 8 4

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA W MASŁOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

8

68,4 75,6 60,6

8

64,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 7 4

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOLEŚCINIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

7

52,1 65,7 37,9

7

45,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 3 1

          

          



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2016

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2016 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I

j. angielskiRazem język polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA TRZEBNICA

Wyszczególnienie

          

SZKOŁA PODSTAWOWA W KUŹNICZYSKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

10

65,2 77,0 53,0

0

0,0

10

72,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 6 8

          

          

ZESPÓŁ SZKÓŁ W UJEŹDŹCU WIELKIM - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W UJEŹDŹCU WIELKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

33

51,6 70,8 32,0

0

0,0

33

55,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 3 4

          

          

ZESPÓŁ SZKÓŁ PRZY SZPITALU IM. ŚWIĘTEJ JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. JANUSZA KORCZAKA PRZY SZPITALU IM. ŚW. JADWIGI

Liczba uczniów

Średni wynik %

2

34,0 47,5 20,0

1

33,0

1

38,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 1 1 1

          

          



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2016

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2016 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I

j. angielskiRazem język polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA WISZNIA MAŁA

Wyszczególnienie

          

GMINA WISZNIA MAŁA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT TRZEBNICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

91

58,3 68,7 47,3

91

71,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

722

60,1 69,2 50,6

525

70,1

197

60,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

22194

61,4 69,9 52,5

18285

71,6

3809

60,5

99

52,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

          

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA W PSARACH IM. JANA PAWŁA II

Liczba uczniów

Średni wynik %

20

60,1 68,0 51,8

20

69,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 5 5

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA W WISZNI MAŁEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

18

68,4 75,3 61,1

18

84,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 7 8

          

          

ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRYNICZNIE - SZKOŁA PODSTAWOWA W KRYNICZNIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

24

55,8 65,2 45,8

24

65,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 4 5

          

          

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SZEWCACH - SZKOŁA PODSTAWOWA W SZEWCACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

29

52,8 68,1 36,9

29

69,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 3 5

          

          



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2016

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2016 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I

j. angielskiRazem język polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA ZAWONIA

Wyszczególnienie

          

GMINA ZAWONIA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT TRZEBNICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

50

60,1 63,5 56,2

50

66,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

722

60,1 69,2 50,6

525

70,1

197

60,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

22194

61,4 69,9 52,5

18285

71,6

3809

60,5

99

52,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

          

          

          

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KS. WAWRZYŃCA BOCHENKA W CZESZOWIE - SZKOŁA PODSTAWOWA W CZESZOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

18

67,3 62,8 71,4

18

66,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 6 5

          

          

ZESPÓŁ SZKÓŁ W ZAWONI - SZKOŁA PODSTAWOWA W ZAWONI

Liczba uczniów

Średni wynik %

32

56,0 63,9 47,7

32

66,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 4 5

          

          



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2016

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2016 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I

j. angielskiRazem język polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA ŻMIGRÓD

Wyszczególnienie

          

GMINA ŻMIGRÓD

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT TRZEBNICKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

121

56,2 66,7 45,2

58

58,7

63

63,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

722

60,1 69,2 50,6

525

70,1

197

60,7

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

22194

61,4 69,9 52,5

18285

71,6

3809

60,5

99

52,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

          

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W ŻMIGRODZIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

81

57,2 67,4 46,5

18

64,0

63

63,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 4 4 6

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA W RADZIĄDZU

Liczba uczniów

Średni wynik %

11

60,9 63,6 57,7

11

58,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 5 3

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W KORZEŃSKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

7

62,3 64,3 60,0

7

67,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 5 5

          

          

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU

Liczba uczniów

Średni wynik %

16

51,0 69,1 32,5

16

52,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 2 2

          

          



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ ZE SPRAWDZIANU 2016

( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 17 czerwca 2016 r. )

OKE we Wrocławiu

Część I

j. angielskiRazem język polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański j. włoski

GMINA ŻMIGRÓD

Wyszczególnienie

          

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W BARKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

6

40,5 59,2 21,7

6

50,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

Stanin 1 2

          

          


